ROLINE SVGA kabel HD15 M/M, 3 m

Art.nr. 11.04.5203 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 11.04.5203

EAN (een stuk) 7611990111572

* Geschikt voor het overbruggen van grotere afstanden (afhankelijk van grafische kaart en
resolutie) met hoge resolutie; met versterker ook tot 100m

* Dubbel afgeschermde kabel (vlecht en folieafscherming) bestaande uit: 3 coaxiale lijnen
voor de RGB-signalen en 7 AWG 28 aders

* Handvergrendelingsschroeven

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Kabel

Produkt type SVGA kabel

Kleur zwart

Lengte 3m

Connector kant 1 D-Sub HD 15 Male
Connector kant 2 D-Sub HD 15 Male

Type connector kant 1 HD D-Sub 15-pin (HD-15), VGA
M/F kant 1 Male
Type connector kant 2 HD D-Sub 15-pin (HD-15), VGA
M/F kant 2 Male

Toepassing extern



Kabel afscherming
Handschroeven
Kabelopbouw
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Dubbel afgeschermd
ja

3 Coax RGB 7xAWG28
287 g

40 mm

140 mm

190 mm

0.335 kg



